Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\IUt\ DO C.\HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m11••d•d•sc~~.:'.!.~~
REDAÇAO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 098 Em 09/03/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 076/2020

às 12:42 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

Kn
1

t:1:;ii ~ ~ !?~S} ? , i.."' CoA-..Ô./, ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA- PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais ~ deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de l'v1eio Ambiente, Urbanismo e Paisagismo, com cópia à
empresa Loc Service, solicitando a coleta de lixo, pelo menos, uma vez
por semana, no assentamento Wilmar Peres.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 06 de mçuço de 2020.

Dr. JOÃO RODRIGUES D
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

E

\

AP,ROVADO P?R UNANIMID

Em s~ssão de1~~~..:..:...,;...__---

Kp'.N'.i.l0u (\ Q,JUI) ºP>t::~·-· --·

(66) 3401-2484 / 340.1-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\Hlt\ DO C .\HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•má••d•d""~ .. ·,::~~~
REDAÇAO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O assentamento Wilmar Peres de Farias localiza-se nas
proximidades do distrito de Vale dos Sonhos, onde a empresa já realiza o
serviço de coleta de lixo, uma vez por semana, ou seja, nessa
oportunidade, poderia muito estender esses serviços até aquela
comunidade rural.

Com isso, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário e empresa, no atendimento desse nosso pedido.

Vereador-PDT
Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br